”اِذَا قُلْتُمْ اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ فَقَدْ شَكَرْتُمْ لِلّٰهِ
(کنز العمال)
ترجمہ: جب تو نے الحمد للہ رب العالمین کہا تو تو نے اللہ کا شکر ادا کیا
محتاج دعا۔ یہ ازار کین جماعت احمدیہ بمبئی (مہاراشٹر)

تحریر کا حتمی سبب

اہلبیت العین عقائد اعتراضات کا تجزیہ تاریخ اہلبیت کی روشنی میں

تقریباً ۱۹۸۳ء بروز جمعہ ۱۹ ذی الحجہ ۱۴۰۴ھ بمقام جامعہ اسلامیہ کراچی

قسط نمبر (۵)

وہ اپنے ایمان کو ضائع کرتا ہے
کیونکہ اللہ جل شانہ اس شخص کا
رشتہ ہو جاتا ہے جو اس کے
برگزیدوں اور پیاروں کا دشمن
ہے۔

(مجموعہ اشہارائے حضرت سید محمد علیہ السلام جلد
سوم ۵۵۵-۵۵۶)

استہزاء کا جو تھا طریق